Phân hiệu THPT Lê Thị Hồng Gấm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi: Hiệu trưởng Phân hiệu THPT Lê Thị Hồng Gấm

Tôi tên (1) : …………………………………………………………………………………
Sinh ngày :…………………….CCCD số:………..……………ĐT:…………..….………
Hiện ngụ tại số:………………..Đường…………………………Phường…………..…..…
Quận……………………Tỉnh (Thành phố)………………………………..………………
là (2) ……………………….… của học sinh……………………………………………….
Ngày sinh:…………………………Lớp (3) :……………Năm học……………….………..
Nay tôi làm đơn này xin cho cháu được tiếp tục học tập tại trường vào năm học: ………....……..
Lý do (4):……………………………………………………………………………….........
………………………………………………………………………….…..………………
Trân trọng cảm ơn./.
					                Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng …  năm…… Xác nhận của UBND hoặc CA Phường			     Người làm đơn
      (Nếu học sinh đã bảo lưu kết quả học tập)                            (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Phê duyệt của
Ban lãnh đạo

Lưu ý:
(1): Họ và tên CMHS hoặc người giám hộ hợp pháp (nếu có); Cha, Mẹ, hoặc người giám hộ phải mang theo các loại giấy tờ cần thiết để chứng minh nhân thân. Nếu nhờ người khác ngoài các thành phần trên thì phải có giấy ủy quyền, có xác nhận của UBND cấp phường/xã trở lên.
(2): Ghi rõ mối quan hệ với học sinh.
(3): Ghi rõ tên lớp đã học vào năm học trước.
(4): Ghi rõ Đã làm hồ sơ bảo lưu kết quả học tập hoặc Không được lên lớp.